



МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2018 № 516

г. Саратов

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 749

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», во исполнение п.15, 16 раздела IV приказа министерства молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области от 20.12.2016 № 642 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области» и на основании обращений региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ № 749 от 29.12.2017 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области на 2018 год» в разделе «Региональные межрегиональные, всероссийские и международные физкультурные и спортивные мероприятия» Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области на 2018 год»:

1.1. позицию «Биатлон» дополнить пунктом 4, изложив его в следующей редакции:

Биатлон					
5.	Кубок Саратовской области по летнему биатлону	11-13 сентября	г. Саратов	2004-05 гг.р., 2006-07 гг.р.	80

1.2. в позиции «Мотоциклетный спорт»:

- в графе 4 пункта 9 слова «г. Хвалынский» заменить словами «г. Саратов»;
- дополнить пунктом 10, изложив его в следующей редакции:

Мотоциклетный спорт						
10.	4 этап Кубка Саратовской области по катанию на мотоциклах в дисциплине кросстрим-эндуро	октябрь	г. Хвалынский	от 16 лет	300	

1.3. в графе 3 пункта 4 позиции «Теннис» слово «июль» заменить словом «сентябрь»;

1.4. в позиции «Бадминтон»:

- в графе 3 пункта 18 слово «сентябрь» заменить словом «октябрь»;
- в пункте 21: в графе 2 слова «до 22-х лет» заменить словами «до 19 лет»; в графе 5 слова «1997 г.р. и моложе» заменить словами «2000-04 г.р.»;
- в графе 3 пункта 22 слово «ноябрь» заменить словом «декабрь»;
- дополнить пунктами 26, 27, 28, изложив их в следующей редакции:

Бадминтон						
26.	Личный Кубок Саратовской области	сентябрь	г. Саратов	Все возрастов	100	
27.	Личное Первенство Саратовской области среди юниоров и юниорок до 22 лет	ноябрь	г. Саратов	1997 г.р. и моложе	32	
28.	Командный чемпионат Саратовской области	декабрь	г. Саратов	2004 г.р. и старше	100	

1.5. в позиции «Рукопашный бой»:

- в графе 4 пункта 10 слова «р.п. Мокроус» заменить словами «г. Аткарск»;
- в графе 3 пункта 11 слово «сентябрь» заменить словом «ноябрь»;

1.6. в графе 3 пункта 22 позиции «Волейбол» слово «август» заменить словом «сентябрь».

2. Информационно-аналитическому отделу (Бабаева Т.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. первого заместителя министра А.А. Абрашина.

Министр



А.В. Абросимов